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
Wyslij  treść SMS na nr.  601 438 500 lub zadzwoń: (22)  730 33 41

DAM PRACĘ:
- D u ż a  h u r tow n i a  s p oż y wc z a 

w Nadarzynie zatrudni osobę do działu 
księgowego. Tel. 604 492 736

- D u ż a  h u r t o w n i a 
w Nadarzynie:soki, napoje, piwo 
zatrudni. Przedstawicieli Handlowych 
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 609 
611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a 
w Nadarzynie zatrudni do działu
h a n d l owe g o  z  j ę z . a n g i e l s k i m :
rekrutacja@fl esch.pl

SZUKAM PRACY:
-Dyspozycyjna 40-latka szuka pracy na 

pół etatu: sprzątanie, pomoc domowa, 
praca chałupnicza (drukarnia) na terenie 
gminy Nadarzyn. Tel. 505 230 956

AUTOMOTO:
-Kolektor ssący do Renault silnik: 

1,6 16 V stan bardzo dobry sprzedam.
Cena: 50 zł. Tel. 509 635 494

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare, polskie motocykle: CWS, 
Sokół, Podkowa, Moj130, Tornedo, Junak, 
WFM, WSK, SHL, Komar, Ryś, Zak, SM500, 
Lech i wszelkie części oraz wózki boczne 
(kosze). Tel. 505 529 328

-Kolekcjoner kupi stare motocykle: 
BMW, DKW, NSU, AJS, BSA, Trumph, 
Zundapp, Ardie, Puch, Sachs, Mz, IZ, M72, 
Simson, Panonia, Jawa i inne ciekawe 
oraz wszelkie części, nawet drobne. Tel. 
505 529 328

-Kupię motocykl Jawa 500 oraz części. 
Także Jawę perak. Tel. 505 529 328

-Kupię stare auta: Syrena, Warszawa, 
Wołga, Mikrus, Zaporożec, Nysa, Fiat 125p 
i 126p-starego typu, Trabant, Wartburg 
i inne ciekawe, także stare motocykle. Tel. 
505 529 328

-Kupię starsze mercedesy: osobowe, 
dostawcze i ciężarowe. Stan techniczny 
bez znaczenia. Mogą być bez przeglądu 
i OC. Tel. 668 171 639

-Poszukuję części do zabytkowych 
motocykli Sokół 1000, 600, 500, 200, 125 
i absolutnie wszelkie części w każdym 
stanie. Masz takie części? To proszę 
dzwoń. Tel. 505 529 328

-Przyjmę niedpłatnie słabo wydajny 

akumulator  samochodow y lub 
motocyklowy. Tel. 574 215 996

-Sprzedam Peugot 407, bogato 
wyposażony, 2007 r. Super stan. 2.0 
diesel. Cena: 10 800 zł. Tel. 666 601 438

NIERUCHOMOŚCi:
-Bramki k. Błonia dom z działką

3 ha przy trasie na Poznań, media. Cena: 
300 tys. zł. Tel. 505 345 767

-Brwinów- sprzedam działkę z prawem 
zabudowy, pow. 600 m2, z budynkiem 
gospodarczym zelektryfi kowanym,KW. 
Infrastruktura miejska dostępna, 
światłowód. Cena 650 tys. zł. Lokalizacja: 
ul. Sienkiewicza 19

-Izdebno Nowe – działka rolna o pow. 
2423 m2. Tel. 691 324 640

-Kupię działkę budowlaną w bardzo 
okazyjnej cenie do 50 km od W-wy. Tel. 
666 601 438

-Kupię działkę w m. Siestrzeń Las do 
1000 m2, rekreacyjną, leśną, chętnie 
z domkiem. Rejon ulic: Zielonej, 
Paprociowej. Tel. 573 997 338

-Sprzedam dom wolnostojący 
jednopiętrowy o pow. 227 m2, 6 pokoi, 
wszystkie media, działka 1934 m2, blisko 
WKD i MZK – Opacz na obrzeżach 
Warszawy. Cena: 2,2 mln zł do negocjacji. 
Tel. 606 659 162

-Sprzedam gospodarstwo 3,2 ha
w gminie Mochowo k. Płocka. Cena: 245 
tys. zł. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam plac budowlany o pow. 
1000 m2 przy ul. Tulipanów w Nowej Wsi. 
Tel. 792 569 027

- S p r z e d a m / w y n a j m ę  d z i a ł k ę 
usługowo-handlową, plan, 12 000 m2, 
Milanówek, ul. Królewska, przedłużenie 
Al. Jerozolimskich. Tel. 502 207 206

-Ursus dom sprzedam TANIO: 6 pokoi, 
120 m2, wysoki parter z piętrem. Trzy 
garaże. Tel. 505 345 767

- Wy n a j m ę  h a l ę  w  G ro d z i s k u 
Mazowieckim na działalność ślusarską 
lub inną. Tel. 513 00 57 17

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Biurko w kolorze buk naturalny 

sprzedam. Stan bardzo dobry. Tel. 884 
647 393

-Biurko z dwiema szafkami i szufl adą 
o dł. 130 cm, szer. 60 cm i wys. 78 cm oraz 
inne biurka sprzedam. Tel. (22)755 74 87

-Drewno opałowo-kominkowe, różne. 
60 zł mp. Tel. 504 019 716

-Ekspres ciśnieniowy SILVERCREST na 
gwarancji (do 14.10 br.). Cena: 140 zł. Tel. 
508 807 058
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